
2021年 10月 2日 

 

 

コロナウィルス感染防止対策徹底の件 

日頃、ご来場の皆様の健康と安全確保を最優先し、コロナ感染予防並びに拡散防止のため、

倶楽部内施設の衛生強化並びに従業員の感染防止に努めておりましたが、この度、従業員

（キャディ）にコロナ感染（陽性）者が発生しました。 

所轄保健所からは他に濃厚接触者は居ないとのことですが、念のため、他のキャディを下

記の期間自宅待機させることとしました。 

つきましては、同期間のプレースタイルを全て「セルフプレー」とさせて頂きますので、何卒、

宜しくお願い申し上げます。 

なお、今後共、感染予防対策を徹底して参りますので、ご来場の皆様にはご理解とご協力

を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

記 

 セルフプレー対応期間 

   2021年 10月 3日（日） ～ 10月 10日（日） 

 

以  上 

 

 

 

 

 

 

垂水ゴルフ倶楽部 

支配人 濱田博則 


